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Stroik tradycyjny Vandoren klarnet Bb - 1 szt.
 

Cena: 11,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Vandoren

Opis produktu
 

Stroik do klarnetu Bb i A Vandoren model tradycyjny.
Dostępne twardości:
1.0
1.5
2.0
2.5
3.0
3.5
 

Parametry

Wybierz twardość stroika: 1.0 (0,00 PLN), 1.5 (0,00 PLN), 2.0 (0,00 PLN), 2.5 (0,00 PLN), 3.0 (0,00 PLN), 3.5 (0,00 PLN),
4.0 (0,00 PLN)

Galeria
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